Giảm giá trực tiếp trên hóa đơn. 

7. Địa điểm áp dụng: dịch vụ GrabBike, GrabCar, GrabFood trên Ứng dụng Grab.  

8. Đối tượng được hưởng khuyến mãi: Khách hàng là chủ thẻ tín dụng LPBank thỏa mãn điều kiện 

chương trình. 

9. Ngân sách chương trình: 308.200.000 VNĐ (Bằng chữ: Ba trăm linh tám triệu hai trăm 

nghìn đồng). 

10. Nội dung chương trình khuyến mãi: 

- Ngày thường: 

 Giảm 20.000 VNĐ cho cuốc xe từ 50.000 VNĐ. Số lượt ưu đãi tối đa: 05 mã/user/tháng. 

Tổng số lượt ưu đãi: 30 mã/ngày. 

 Giảm 50.000 VNĐ cho đơn hàng GrabFood có giá trị từ 130.000 VNĐ.